



Olecko dnia 2024-08-12

26/TP/2024

Wszyscy uczestnicy postępowania

NS: 26/TP/2024

#### Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawa materiałów do sterylizacji oraz systemu do pobierania krwi na potrzeby szpitala „Olmedica w Olecku sp. z o.o.””

Olmedica w Olecku Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### Uczestnik nr 5

**Pytanie 1** – Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły motylkowej do pobierania krwi z żył trudno dostępnych: 21G, 0,75", 7" z wężykiem o długości 30,5cm i pakowanych po 100szt

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2** – Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły systemowej przeziernikowej o przeźroczystym okienku weryfikacyjnym co najmniej 1 cm. Rozmiar 0,8 mm śred., o długości 38 mm \*1 szt? Jest to ta sama długość igły co pozostałych igieł.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 3** – Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 17 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówki podciśnieniowej na 6ml krwi do prób krzyżowych w rozpylnym EDTA-K3\*1 szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 4** - Dotyczy Pakietu nr 1 Wymagania dla systemu zamkniętego: punkt 9. Zawracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie jakiej ilości statywów do OB. Zamawiający wymaga? z poważaniem

Odpowiedź: 4 szt.

#### Uczestnik nr 6

**Dotyczy części nr 1:**

**Pytanie 1** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki z wykrzepiaczem napylonym w formie granulatu i spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



**Pytanie 2** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki z wykrzepiaczem napylonym w formie granulatu i spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 3** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki z wykrzepiaczem napylonym w formie granulatu i spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 4** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki o pojemności 1,8 ml i spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

**Pytanie 5** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki o pojemności 1,2 ml i spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

**Pytanie 6** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści igłę motylkową do pobierania krwi: 21G, 0,75", wężyk o długości 200 mm w opakowaniach po 120 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 7** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pozycja 14 Czy Zamawiający wymaga strzykawek do gazometrii pakowanych pojedynczo, sterylnie w blisterach?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

**Pytanie 8** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pozycja 14 Czy Zamawiający wymaga strzykawek do gazometrii z filtrem odpowietrzającym pozwalającym na pozbycie się bąbli powietrza z nad próbki krwi pakowanych łącznie pojedynczo, sterylnie w blisterach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 9** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pozycja 15 System aspiracyjno-próżniowy, który Oferent chce zaoferować pozwala na każdorazowy podgląd, czy jest się w żyłę, dzięki możliwości wyboru techniki pobierania u pacjenta. W związku z tym typowe igły przeziernikowe spotykane czasem w systemach próżniowych są zbędne. Czy Zamawiający dopuszcza w tej pozycji igły systemowe do systemu aspiracyjno-próżniowego 0,8 mm na 25 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 10** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki o pojemności 2,6 ml i spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 11** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki K3EDTA o pojemności 4,9 ml i spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 12** - Dot. Formularza asortymentowo-cenowego pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki K3EDTA o pojemności 7,5 ml i spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ zostały zamieszczone na stronie zamawiającego [www.olmedica.pl](http://www.olmedica.pl). Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.



„Olmedica” w Olecku sp. z o.o.  
REGON: 519558690 NIP: 847-14-88-956  
ul. Goldapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96  
Fax. (087) 520 25 43  
e-mail: olmedica@olmedica.pl



Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 26/TP/2024 z dnia 07/08/2024r.

Z poważaniem  
Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o.

/-/mgr Katarzyna Mróz

